
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.15 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Poplatky za odnětí pozemků plnění2 485,601335 0,00 2 485,60
Poplatek ze psů191,001341 32 000,00 32 191,00

98348 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.29 000,004111 0,00 29 000,00
00414 Neinvestiční přijaté transfery od krajů65 100,004122 0,00 65 100,00

celkem: 96 776,6032 000,00 128 776,60Změny za Par
15 922 700,00 16 019 476,60Za Par celkem:

Přijaté neinvestiční dary800,0023213399 2 500,00 3 300,00
3399 celkem: 800,002 500,00 3 300,00Změny za Par

2 500,00 3 300,00Za Par celkem:3399

Přijaté pojistné náhrady16 729,0023223639 0,00 16 729,00
3639 celkem: 16 729,000,00 16 729,00Změny za Par

315 100,00 331 829,00Za Par celkem:3639

Příjmy z prodeje zboží (již750,0021123722 1 500,00 2 250,00
3722 celkem: 750,001 500,00 2 250,00Změny za Par

26 500,00 27 250,00Za Par celkem:3722

Přijaté nekapitálové příspěvky a73,5023243725 5 000,00 5 073,50
3725 celkem: 73,505 000,00 5 073,50Změny za Par

5 000,00 5 073,50Za Par celkem:3725

Přijaté neinvestiční dary200,0023216117 0,00 200,00
6117 celkem: 200,000,00 200,00Změny za Par

0,00 200,00Za Par celkem:6117

Příjmy z úroků (část)10 168,0321416310 19 376,94 29 544,97
6310 celkem: 10 168,0319 376,94 29 544,97Změny za Par

19 376,94 29 544,97Za Par celkem:6310

Neidentifikované příjmy1 629,9823286409 0,00 1 629,98
6409 celkem: 1 629,980,00 1 629,98Změny za Par

70 000,00 71 629,98Za Par celkem:6409

Rozpočtové příjmy celkem

127 127,1160 376,94 187 504,05

17 928 000,00 18 474 204,05

Změna příjmů celkem

1/5



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.15 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Podlimitní technické zhodnocení6 500,0051232212 0,00 6 500,001)
Opravy a udržování-6 500,0051712212 500 000,00 493 500,00

2212 celkem: 0,00500 000,00 500 000,00Změny za Par
690 000,00 690 000,00Za Par celkem:2212

Nákup materiálu jinde nezařazený3 400,0051392219 20 409,68 23 809,682)
Opravy a udržování-3 400,0051712219 39 590,32 36 190,32

2219 celkem: 0,0060 000,00 60 000,00Změny za Par
810 000,00 810 000,00Za Par celkem:2219

Drobný hmotný dlouhodobý majetek5 900,0051372321 0,00 5 900,003)
Nákup ostatních služeb-5 900,0051692321 120 000,00 114 100,00
Budovy, haly a stavby200 000,0061212321 2 500 000,00 2 700 000,004)

2321 celkem: 200 000,002 620 000,00 2 820 000,00Změny za Par
2 955 000,00 3 155 000,00Za Par celkem:2321

Neinvestiční transfery církvím a20 000,0052233330 0,00 20 000,005)
3330 celkem: 20 000,000,00 20 000,00Změny za Par

0,00 20 000,00Za Par celkem:3330

Ostatní osobní výdaje2 000,0050213399 1 764,00 3 764,006)
Nákup ostatních služeb-2 000,0051693399 244 500,00 242 500,00

3399 celkem: 0,00246 264,00 246 264,00Změny za Par
353 764,00 353 764,00Za Par celkem:3399

Nákup dlouhodobého hmotného55 000,0061293421 50 000,00 105 000,007)
3421 celkem: 55 000,0050 000,00 105 000,00Změny za Par

100 000,00 155 000,00Za Par celkem:3421

Elektrická energie5 000,0051543612 8 000,00 13 000,008)
Opravy a udržování-5 000,0051713612 270 000,00 265 000,00

3612 celkem: 0,00278 000,00 278 000,00Změny za Par
416 532,00 416 532,00Za Par celkem:3612

Opravy a udržování10 000,0051713631 100 000,00 110 000,009)
Budovy, haly a stavby-10 000,0061213631 50 000,00 40 000,00

3631 celkem: 0,00150 000,00 150 000,00Změny za Par
280 000,00 280 000,00Za Par celkem:3631

Budovy, haly a stavby300 000,0061213639 250 000,00 550 000,0010
3639 celkem: 300 000,00250 000,00 550 000,00Změny za Par

3 777 000,00 4 077 000,00Za Par celkem:3639

Služby školení a vzdělávání400,0051673745 1 000,00 1 400,0011
Nákup ostatních služeb-400,0051693745 50 000,00 49 600,00

3745 celkem: 0,0051 000,00 51 000,00Změny za Par
175 000,00 175 000,00Za Par celkem:3745

Nákup ostatních služeb5 000,0051695512 5 000,00 10 000,0012
Budovy, haly a stavby-5 000,0061215512 120 000,00 115 000,00

5512 celkem: 0,00125 000,00 125 000,00Změny za Par
324 000,00 324 000,00Za Par celkem:5512

98348 Nákup materiálu jinde nezařazený3 172,0051396117 0,00 3 172,0013
98348 Nákup ostatních služeb999,0051696117 0,00 999,0014

Pohoštění200,0051756117 0,00 200,0015
6117 celkem: 4 371,000,00 4 371,00Změny za Par

0,00 4 371,00Za Par celkem:6117

2/5



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.15 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

XXXXX0000 Bez paragrafu96 776,6016 075 800,00 16 172 576,60XXXX XXXXX

XXXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.800,002 500,00 3 300,00XXXX XXXXX

XXXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde16 729,00315 100,00 331 829,00XXXX XXXXX

XXXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů750,0026 500,00 27 250,00XXXX XXXXX

XXXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních73,505 000,00 5 073,50XXXX XXXXX

XXXXX6117 Volby do Evropského parlamentu200,000,00 200,00XXXX XXXXX

XXXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací10 168,0319 376,94 29 544,97XXXX XXXXX

XXXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené1 629,9870 000,00 71 629,98XXXX XXXXX

16 641 404,0516 514 276,94 127 127,11Změna příjmů celkem
18 474 204,05Rozpočtové příjmy celkem 17 928 000,00

Opravy a udržování20 000,0051716171 10 000,00 30 000,0016
Programové vybavení2 500,0051726171 5 000,00 7 500,0017
Ostatní nákupy jinde nezařazené-100,0051796171 7 700,00 7 600,00
Neinvestiční transfery obcím35 000,0053216171 0,00 35 000,00200818
Neinvestiční transfery obcím-35 000,0053216171 35 000,00 0,00

Platby daní a poplatků státnímu100,0053626171 8 100,00 8 200,0019
6171 celkem: 22 500,0065 800,00 88 300,00Změny za Par

2 221 000,00 2 243 500,00Za Par celkem:6171

Platby daní a poplatků státnímu100 000,0053626399 383 239,00 483 239,00
6399 celkem: 100 000,00383 239,00 483 239,00Změny za Par

383 239,00 483 239,00Za Par celkem:6399

14004 Vratky transferů poskytnutých3 200,0053646402 0,00 3 200,00
98008 Vratky transferů poskytnutých-3 200,0053646402 7 837,00 4 637,00
6402 celkem: 0,007 837,00 7 837,00Změny za Par

15 763,00 15 763,00Za Par celkem:6402

Ost.neinvest.transfery veřejným30 265,0053296409 0,00 30 265,002152

Ost.neinvest.transfery veřejným-30 265,0053296409 30 265,00 0,00
6409 celkem: 0,0030 265,00 30 265,00Změny za Par

32 398,00 32 398,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

701 871,004 817 405,00 5 519 276,00

17 288 500,00 19 024 067,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků574 743,898115 614 619,06 1 189 362,95
celkem: 1 189 362,95614 619,06

-639 500,00
574 743,89Změny za Pol

-64 756,11
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

574 743,89614 619,06 1 189 362,95

-639 500,00 549 862,95

Změna financování celkem

3/5



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.15 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

ad 1) zrcadlo
ad 2) zámková dlažba
ad 3) kalové čerpadlo
ad 4) "Spolí - kanalizace". Zápis č. 7/2019, usnesení 2019-07-05.
ad 5) Neinvestiční příspěvek Římskokatolická církev. Zápis č. 8/2019, usnesení 2019-08-15a.
ad 6) mzda
ad 7) skluzavka
ad 8) BD Práčov - elektřina
ad 9) rozšíření VO
ad 10) Studie: sběrný dvůr, hasičská zbrojnice, společenské prostory. Zápis č. 8/2019, usnesení 2019-08-14.
ad 11) školení BOZP
ad 12) dotace "Pořízení věcného vybavení pro JPO v Přídolí"
ad 13) volby do EP
ad 14) volby do EP
ad 15) volby do EP
ad 16) oprava římsy a EZS
ad 17) office
ad 18) přestupky
ad 19) bezdlužnost

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

XXXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a200 000,002 955 000,00 3 155 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3330 Činnosti registrovaných církví a20 000,000,00 20 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže55 000,00100 000,00 155 000,00XXXX XXXXX

XXXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde300 000,003 777 000,00 4 077 000,00XXXX XXXXX

XXXXX6117 Volby do Evropského parlamentu4 371,000,00 4 371,00XXXX XXXXX

XXXXX6171 Činnost místní správy22 500,002 221 000,00 2 243 500,00XXXX XXXXX

XXXXX6399 Ostatní finanční operace100 000,00383 239,00 483 239,00XXXX XXXXX

10 138 110,009 436 239,00 701 871,00Změna výdajů celkem
19 024 067,00Rozpočtové výdaje celkem 17 288 500,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ574 743,89614 619,06 1 189 362,958XXX XXXXX

1 189 362,95614 619,06 574 743,89Změna financování celkem
549 862,95Rozpočtové financování -639 500,00

4/5



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.15 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 02.05.2019

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 02.05.2019

5/5


